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NAGA COLONNE XL
Réf. 037900 - EAN : 3185280379002

NAGA Colonne XL 40’’-85’’

• Ecran réglable en hauteur sur 620 mm. 
• Gestion des câbles dans la colonne. 
• Support écran inclinable et orientable. 
 
 
 

Taille de l’écran supportée 40’’-85’’ - de 101 à 215 cm

Vesa compatible 100x100 100x150 100x200 200x100 
200x200 200x300 200x400 300x100 
300x200 300x300 300x400 400x100 
400x200 400x300 400x400 500x200 
500x300 600x200 600x300 600x400

Fonction Inclinable & orientable

Inclinaison +/-10°

Orientation +/-20°

Finition Peinture époxy

Matériaux Acier

Couleur Noir

Gestion de câbles Oui

Compatibilité écran oled Oui

Visserie et entretoises pour écran 
Oled incluses

Oui

Personne(s) pour montage 1 personne

Temps de montage 30 minutes

Visserie pour écran Vis Ø6 Vis Ø8

Garantie 10 ans

100...400 hauteur du
centre du VESA

ajustable de
580 à 1200 mm

600
500
400
300
200
100


